Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-4358

EDITAL No 184/2015-PRH

O REITOR E A CHEFE DA DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais nos 225/2013-PRH e 032/2014-PRH, bem como, o Ofício no
197/2015-DIMS/SEAP, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional,

TORNAM PÚBLICA

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina
do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos abaixo relacionados,
convocados por meio do Edital no 165/2015-PRH, considerados aptos.

Edital 225/2013-PRH
Candidato Área de Conhecimento (Centro/Departamento) Classificação
JOYCE MENEZES DA FONSECA
TONIN

(11) Ciências Contábeis (CSA/DCC) 3º lugar

Edital 032/2014-PRH
Candidato Área de Conhecimento (Centro/Departamento) Classificação

ADRIANO BRISCHILIARI (12) Saúde Mental (CCS/DEN) 2º lugar

Maringá, 17 de dezembro de 2015.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso,

Reitor
Célia Maria da Silva Ferreira,

Chefe da Divisão de Recrutamento e
Seleção.